

FEMØ JAZZ FESTIVAL ApS

Darrehøjsvej 1
4945 Femø

Årsrapport
1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Jørgen Vad Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FEMØ JAZZ FESTIVAL ApS Darrehøjsvej 1 4945 Femø
	CVR-nr: 14339140
	Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017
Bankforbindelse	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive landbrug samt at afholde et årligt jazzarrangement på Femø samt yderligere aktiviteter til fremme for jazz hovedsagelig i Storestrøms Amt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -27.307 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		35.098	26.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.314	-37.314
Resultat af ordinær primær drift		-2.216	-11.086
Øvrige finansielle omkostninger		-34.332	-38.524
Ordinært resultat før skat		-36.548	-49.610
Skat af årets resultat	1	9.241	
Årets resultat		-27.307	-49.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.307	-49.610
I alt		-27.307	-49.610

Balance 30. november 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		235.616	272.930
Materielle anlægsaktiver i alt	2	235.616	272.930
Anlægsaktiver i alt		235.616	272.930
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.078	375
Udskudte skatteaktiver		9.241	
Tilgodehavender i alt		38.319	375
Omsætningsaktiver i alt		68.319	30.375
Aktiver i alt		303.935	303.305

Balance 30. november 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-840.713	-813.406
Egenkapital i alt		-640.713	-613.406
Gæld til realkreditinstitutter		540.211	540.345
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			13.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		540.211	554.145
Gæld til banker		246.204	247.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	10.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			-2
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.233	104.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.437	362.566
Gældsforpligtelser i alt		944.648	1.041.711
Passiver i alt		303.935	303.305

Egenkapitalopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-813.406	-613.406
Årets resultat		-27.307	-27.307
Egenkapital, ultimo	200.000	-840.713	-640.713

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	-9.241	0
	-9.241	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	272.930
Årets afskrivninger	-37.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.616